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Ankenbauer Walter TSV Rannungen (705025 )

Aumüller Eva TSV 1904 Schwebheim (706026) evaaumueller@web.de

Bauer Ralph TV Unterdürrbach (704025 )

Bönig Stefan DJK Leidersbach (702017) stefanboenig@aol.com

Broller Harald DJK 1986 Astheim (708002) gelsche@gmx.de

Büdel Peter TTC Bavaria Wiesen (701041) peter.buedel@onlinehome.de

Busch Günter TSV Rottendorf 1869 (708026) tt.busch@gmx.de

Diegmann Jasmin TTC Bavaria Wiesen (701041) jasmin.diegmann@gmx.de

Döll Günther DJK Marktsteinach/Löffelsterz (706018)

Endres Joachim TTC Waldbrunn (704028) joachim.endres@gmx.de

Funsch Nicole RV Viktoria Wombach (703042)

Gehling Johannes SV Ramsthal 1921 (705024)9718073409 johannes.gehling@gmx.de

Gellermann Carsten TSV 1877 e.V. Gerbrunn (708011) familie.gellermann@freenet.de

Gössmann Joachim SV Langendorf (705016 ) haerebae@gmx.de

Günzel Martin TV Etwashausen (708007)

Hauk Peter TSV Lengfeld (708017 )

Herbert Thomas TV Etwashausen (708007)

Hildebrandt Jochen DJK Goldbach (701014) jochenhildebrandt@web.de

Jung Hermann TTC Kahl (701025) info@keramikstudio-jung.de

Kortchminsk Vladimir TG Würzburg ( 708036 )

Koser Matthias

Kressmann Heinrich TV Etwashausen (708007) heinrichkressmann@gmx.de

Lang Christine DJK Tiefenthal (703037) celang@t-online.de

Metzger Norbert TTC Niederwerrn norbertm@zger.de

Müller Werner TG Heidingsfeld ( 708036 )

Müller Thomas DJK Tiefenthal (703037) mueller.t.12@pg.com

Orth Josef TSV Bad Königshofen ( 705003 )

Orth Doris TV Etwashausen (708007) orth.doris@knauf.de

Pfaff Norbert Heimatverein Burglauer (705006)

Pfister Bruno TV Poppenlauer (705023) pfister_b@t-online.de

Philipp Ralph TSV Hohenfeld (708014) ralph.m.philipp@gmail.com

Reis Nadine TTC Bavaria Wiesen (701041) nadinereis@gmx.de

Röder Christian TV Etwashausen (708007) christian-roeder@gmx.de

Schalla Wolfgang TV Dettingen (701010) wolfgang.schalla@t-online.de

Scheer Andreas SB Versbach (704027)

Scheurer Konrad TV 1884 Großkrotzenburg (23016) kscheurer@t-online.de

Schneider Manfred RV Viktoria Wombach (703042) schneider.tischtennis@t-online.de

Schulz Elmar TTC Rettersheim (703028) oelmarschulz@web.de

Schymura Benedikt TV Gerolzhofen 1862 (706009) benedikt.schymura@gmx.de

Seipel Claudia TV Etwashausen (708007)

Sponsel Oliver TV Etwashausen (708007) oliver.sponsel@gmx.de

Stadtmüller Stefan TSV Eintracht Eschau (702008) stefan.stadtmueller@by.aok.de

Steger Karl-Reiner karl-steger@online.de

Stumpf Alexander TSV Güntersleben (704005) alexander@familiestumpf.com

Then Manfred TG 1848 Schweinfurt (706032) manfred_then@t-online.de

Uhl Hubert SB Versbach (704027) hubert.uhl@fob.lsv.de

Wissel Friedhelm DJK Kleinkahl 1986 e.V. (701027)06181-594098friedhelm.wissel@heraeus.com

Wolf Günter TTC Remlingen (704019) guenni-wolf@web.de

Zöller Hermann TTC Schmachtenberg (702026) hermann.zoeller@polizei.bayern.deh.zoeller@t-online.de


